[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  24.05.2018 г.                                                                                    № 29
О реализации муниципального
движимого имущества
          В целях максимального пополнения доходной части бюджета муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, в соответствии со статьями 13, 18 Федерального закона от 21.12.2001 г.     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2018 год,  утвержденным решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 24.05.2018 г. № 28, руководствуясь Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШИЛ:
        1. Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области (А.М. Дзюба) реализовать на открытом аукционе следующее муниципальное движимое имущество - транспортное средство (ТС) ВАЗ - 21053, год выпуска ТС -  2006, цвет темно-зеленый, тип ТС –  прочие  легковые,   двигатель               № 8748035, кузов № 2093022, шасси (рама) № отсутствует, идентификационный номер (VIN) XТА21053072093022, государственный регистрационный знак – Р120ЕТ67, свидетельство о регистрации ТС 67 РВ  205801 выдано ГИБДД МРЭО  г. Рославль Смоленской области 07.12.2006 г., балансовой стоимостью – 138499 рублей  (Сто тридцать восемь  тысяч четыреста девяносто девять  рублей 00 копеек), амортизация 100%, определив начальную цену на основании отчета независимого оценщика от 30.03.2018 № 717/03/18 по определению рыночной стоимости вышеуказанного объекта, составленного в соответствии с Федеральным законом от 29  июля 1998 г. № 135-ФЗ  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»  в сумме 30000 рублей 00 копеек (Тридцать тысяч рублей 00 копеек).
       2. Создать комиссию по проведению открытого аукциона по продаже муниципального движимого имущества в следующем составе:

   -  Л.Н. Жарынина – старший менеджер Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской  области, председатель комиссии;

   -   З.Н. Сидоренко – ведущий специалист Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской  области, секретарь  комиссии;

    -  А.М. Дзюба - Глава муниципального  образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской  области, член комиссии;

    - Т.А. Косенкова – главный специалист – главный бухгалтер Администрации Кузьмичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области, член комиссии;

    -  С.Е. Егоренкова – старший менеджер Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской  области, член комиссии.
        3. Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

        - в целях оповещения всех заинтересованных лиц опубликовать в Ершичской районной газете «Нива», на сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и на федеральном сайте torgi.gov.ru  информационное сообщение о продаже муниципального движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения;

        -  подготовить аукционную документацию для проведения открытого аукциона.

       4.   Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Ершичской районной газете «Нива».
Глава муниципального образования
Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                     А.М. Дзюба